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=0 CAMARA MUNICIPAL DE SINOP

Poder Legislativo - Estado de Mato Grosso

DEZEMBRO

2020

MAPA DE CONTROLE DE CUSTO OPERACIONAL

Veiculo: CLIO

PLACA: NPH 65954

ANO/MOD: 2016/2016

Data

Km do Veiculo

Gasto com
Combustivel

Pecas

(R$)

Servigos

(RS)

Controle de
Revisdes (RS)

Qutras
Despesas (RS)

Total das
Despesas (RS)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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